
令和６年５月１日 

 

各 位 

 

青森県立八戸東高等学校 

父母と教師の会会長  矢田部 裕 美 

健全育成委員長  山 本 えり子 

渉 外 部 主 任  宇 波 美代子 

  

令和６年度 第１回登校指導（御協力）のお願い 

 

 青葉の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では生徒指導部を中心に、教職員による登校指導を年間通して実施しておりますが、このたび、

高Ｐ連健全育成委員会活動計画による「登校時一声運動・マナーアップ運動」の一環として、今年度より全

校保護者の皆様にも登校指導のお手伝いをしていただくことになりました。 

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、御多用中とは存じますが、多数御協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

   

１ 日 時  令和６年 ６月１１日（火）～１３日（木） ７時５０分～８時２０分 

 

２ 場 所  八戸東高等学校 生徒玄関前 

 

３ 内 容  挨拶と登校指導 

 

４ その他  ⑴ ６月５日（水）までに下記のURL かQR コードよりグーグルフォームでお知らせくだ

さい。御協力いただけない方もお手数ですがお知らせください。 

⑵ 当日、お車でお越しになる方は、必ず東側駐車場を御利用ください。 

 

 

 

 

https://forms.gle/QTsHreQVBfGuQAj69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】渉外部  宇波・小山内   

TEL 0178-43-0262   

FAX 0178-43-4870   


